

3 Sypialnie in Dolores

Ref: NP136045

**Cena od
450.000€**



Miejscowość : Dolores

Ogród : Prywatny

Metraż : 103 m²

Sypialnie : 3

Działka : 200 m²

Łazienki : 3

✓ Taras

Nowo wybudowane quady i kamienice w Dolores To nowoczesne osiedle mieszkaniowe w Dolores obejmuje nowo wybudowane quady i kamienice. Zaprojektowany z myślą o współczesnym stylu i komforcie, każdy dom jest rozłożony na dwóch piętrach, oferując 3 sypialnie i 3 łazienki. Kuchnia na otwartym planie płynnie łączy się z salonem, który prowadzi bezpośrednio na prywatny taras i ogród. Każdy dom posiada również prywatny basen i miejsce parkingowe. Wysokiej jakości wykończenia i nowoczesne udogodnienia Domy te zostały zbudowane przy użyciu wysokiej jakości materiałów i wykończeń. Zewnętrzna stolarka wykonana jest z aluminium z przegrodą termiczną, a łazienki wyposażone są w szklane kabiny prysznicowe. Oświetlenie LED jest zainstalowane w całej nieruchomości, zapewniając efektywność energetyczną i nowoczesną atmosferę. Te cechy tworzą komfortowe, stylowe środowisko życia dla Ciebie i Twojej rodziny. Doskonała lokalizacja w pobliżu codziennych usług Położone na obrzeżach uroczego miasteczka Dolores, domy te znajdują się w odległości krótkiego spaceru od niezbędnych codziennych usług, w tym sklepów, restauracji i lokalnych udogodnień. Dolores jest częścią regionu Vega Baja del Segura, w południowej części prowincji Alicante, znanej z rolniczych krajobrazów i spokojnego tempa życia. W pobliżu najważniejszych atrakcji Plaža La Marina: 10 km Plaža Guardamar: 10 km Lotnisko Alicante: 30 km Lotnisko Murcja-Corvera: 60 km Pola golfowe: 15 km Centra handlowe: 12 km Idealny do cieszenia się stylem życia na Costa Blanca Dzięki śródziemnomorskiemu klimatowi, pięknym plażom w odległości krótkiej przejażdżki samochodem i kilku polom golfowym w pobliżu, ta inwestycja oferuje idealną równowagę między relaksem a wypoczynkiem. Niezależnie od tego, czy szukasz domu wakacyjnego, czy stałego miejsca zamieszkania, te nowo wybudowane domy w Dolores zapewniają nowoczesne życie w spokojnej, dobrze skomunikowanej lokalizacji.